

Catwalker ApS
CVR-nr. 25 28 99 94

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/04 2015

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catwalker ApS
c/o PH Sko A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 28 99 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailforretning, herunder isenkræmmerforretning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 271, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 477.338.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.859.038	1.629
Personaleomkostninger	1	<u>(1.498.692)</u>	<u>(2.026)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		360.346	(397)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(210.190)</u>	<u>(203)</u>
Resultat før finansielle poster		150.156	(600)
Finansielle omkostninger	2	<u>(163.467)</u>	<u>(167)</u>
Resultat før skat		(13.311)	(767)
Skat af årets resultat	3	<u>13.040</u>	<u>189</u>
Årets resultat		<u>(271)</u>	<u>(578)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(271)</u>	<u>(578)</u>
		<u>(271)</u>	<u>(578)</u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr	2013 t.kr
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		1.564.077	1.730
Materielle anlægsaktiver	4	1.564.077	1.730
Deposita		255.857	256
Finansielle anlægsaktiver		255.857	256
Anlægsaktiver i alt		1.819.934	1.986
Færdigvarer og handelsvarer		1.813.028	2.032
Varebeholdninger		1.813.028	2.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.200	125
Andre tilgodehavender		113.838	104
Selskabsskat		53.445	243
Tilgodehavender		180.483	472
Likvide beholdninger		11.204	10
Omsætningsaktiver i alt		2.004.715	2.514
Aktiver i alt		3.824.649	4.500

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr	2013 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		352.338	(147)
Egenkapital	5	477.338	(22)
Hensættelse til udskudt skat		169.945	130
Hensatte forpligtelser i alt		169.945	130
Kreditinstitutter		1.094.222	1.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.464	70
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.429.792	2.145
Anden gæld		465.888	257
Kortfristede gældsforpligtelser		3.177.366	4.392
Gældsforpligtelser i alt		3.177.366	4.392
Passiver i alt		3.824.649	4.500
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	(147.391)	(22.391)
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(271)	(271)
Egenkapital 31. december 2014	125.000	352.338	477.338

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.446.525	1.872
Andre omkostninger til social sikring	44.661	109
Andre personaleomkostninger	7.506	45
	1.498.692	2.026
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.196	80
Andre finansielle omkostninger	78.271	87
	163.467	167
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(53.445)	0
Årets udskudte skat	40.405	(189)
	(13.040)	(189)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2014	2.034.432
Tilgang i årets løb	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>2.079.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	305.165
Årets afskrivninger	<u>210.190</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>515.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>1.564.077</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Holding, Risskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Betalingsgarantier

Selskabets bankforbindelse har over for leverandører stillet betalingsgarantier for i alt 100 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne Søndergade 43, 8000 Aarhus C. Lejemålet kan tidligst opsiges den 31. juli 2027.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør 14.002 t.kr. pr. 31. december 2014.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev pålydende 1.000.000 kr.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PH Holding Risskov ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C